
z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówka i ustalenia jej składu

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z póżn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

UCHWAŁA NR 1/5/2018
RADY GMINY DĄBRÓWKA

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Dąbrówka w następującym składzie: 

1 .Kłębek Krzysztof - przewodniczący

2. Kuśkowska Helena - wiceprzewodnicząca

3. Marcinkiewicz Andrzej - członek

4. Pasoń Marek - członek

5. Bereda Piotr - członek

§1

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gmini 6wka

'  j :
Agnieszka Gryglas


